
UCHWAŁA NR XLI/348/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875), art. 191 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 60 z późn. zm.1)) oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 59 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół Nr 1 w Strykowie z siedzibą: Stryków ul. 
Targowa 21, 95-010 Stryków, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie i dotychczasowe Gimnazjum Nr 1 w Strykowie, staje się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie z siedzibą: Stryków ul. Targowa 21, 95-010 
Stryków.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie obejmuje następujące ulice 
Strykowa: Akacjowa, Stefana Batorego, Browarna, Brzezińska, Cicha, Cmentarna, Dojazdowa, Jana Kilińskiego, 
Kolejowa, Tadeusza Kościuszki, Legionów, Okrężna, Ozorkowska, Jana Pawła II, Józefa Piłsudskiego, Podlipie, 
Pszeniczna, Władysława Reymonta, Rolnicza, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Generała Józefa Sowińskiego, 
Targowa, Warszawska od nr 1 do ulicy Targowej, Wczasowa, Wschodnia oraz następujące miejscowości: Anielin 
Swędowski, Cesarka, Lipa od nr 9 do nr 11 oraz od nr 16, Rokitnica od nr 33, Smolice, Sosnowiec, Sosnowiec-
Pieńki, Swędów, Tymianka, Warszewice.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich 
w Strykowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 949.
2) Zm. poz. 949.

Id: 4897DD99-C2EC-4BD1-8863-FF8D3CA051AB. Podpisany Strona 1


		2017-10-27T07:54:39+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




